CONTRASTO_LAV_SOMM-23-REG_LAZSOLEIL_ Lazio_CF, CUP F81J22000980006”, finanziato con 
Determinazione esecutiva d’impegno n. G17209 del 17/12/2024. Cod. Progetto SOLEIL.  

DISIMPEGNO dell’incarico di segreteria tecnica conferito al dott. Manca Francesco per n. 140 
giornate/uomo fino al 30/09/2026 : Euro 16.875,60 (euro sedicimilaottocentosettantacinque/60) al 
lordo della ritenuta d’acconto IRPEF, al netto di IVA e della quota di contributo previdenziale 
obbligatoriamente a carico del committente 

IMPEGNO e affidamento al dott. Ciano Stefano dell’incarico di segreteria tecnica di n. 140 
giornate/uomo fino al 30/09/2026 : Euro 16.875,60 (euro sedicimilaottocentosettantacinque/60) al 
lordo della ritenuta d’acconto IRPEF, al netto di IVA e della quota di contributo previdenziale 
obbligatoriamente a carico del committente 

Su proposta del Responsabile del Procedimento nominato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 16/01/2025